
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 8240253

Onderwerp Verklaring van geen bedenkingen realisatie bedrijfsgebouw Hoofdweg Oostzijde 1266 Nieuw-

Vennep

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 september 2023, 
nummer 8240253;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van een bedrijfsgebouw aan de
Hoofdweg Oostzijde 1266 in Nieuw-Vennep.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 21 september 2023.


